
  

LV - 1 

 

Pamatdarbības  

 

Lai ieslēgtu ierīci, nospiediet un pieturiet Ieslēgšanas pogu. Pēc 

startēšanas ekrāna automātiski parādīsies Pamatekrāns.  

Uz Pamatekrāna nospiediet Izvēlnes pogu, lai ieietu Pamatizvēlnē. 

Nospiediet Virziena pogas, lai atlasītu vēlamo vienumu un nospiediet 

Ievades pogu, lai apstiprinātu izvēli. Lai atgrieztos pie iepriekšējās izvēles, 

nospiediet pogu Atpakaļ.  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LIETOŠANAS ROKASGRĀMATA 

Prestigio Nobile 

PER3172 



  

LV – 2 

 

Kārtot pēc 

Ar Virziena Pogām atlasiet vēlamo izkārtojumu (pēc Nosaukuma / 

Autora / Kategorijas / Datiem / Formāta) un apstiprināšanai 

nospiediet pogu Ievade. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LIETOŠANAS ROKASGRĀMATA 

Prestigio Nobile 

PER3172 



  

LV - 3 

 

 

 

Iet uz lapu 

Ar Virziena Pogām pārvietojiet kursoru un iestatiet vērtību. Iezīmējiet 

Lietot un apstiprināšanai nospiediet pogu Ievade. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LIETOŠANAS ROKASGRĀMATA 

Prestigio Nobile 

PER3172 



  

LV – 4 

 

 

 

Spilgtums 

Pielāgojiet displeja ekrāna spilgtumu. Ar Virziena Pogām iestatiet 

vērtību un iestatījumu apstiprināšanai nospiediet pogu Atpakaļ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LIETOŠANAS ROKASGRĀMATA 

Prestigio Nobile 

PER3172 



  

LV - 5 

 

 

 

 

Izlase 

Parādīsies iecienītāko grāmatu saraksts. Nospiediet Virziena Pogas, lai 

iezīmētu vēlamo grāmatu un nospiediet pogu Ievade, lai to atvērtu. Lai 

ieietu detalizētās apakšizvēlnēs, atrodoties sarakstā Izlase, nospiediet 

pogu Izvēlne. 

Kārtot pēc nosaukuma: Saraksts ir sakārtots pēc nosaukuma. 

Dzēst: Izdzēst atlasīto grāmatu no saraksta. 

 

截图 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LIETOŠANAS ROKASGRĀMATA 

Prestigio Nobile 

PER3172 



  

LV – 6 

 

 

 

 

Informācijas iegūšanai par sadaļām Grāmatzīmes, Video, Mūzika, 

Foto, Pārvaldnieks un Iestatījumi sekojiet tālākām norādēm 

lietošanas instrukcijā. 

Grāmatu lasīšana  

 

Ierīce atbalsta EPUB/PDF ar Adobe DRM, PDF, TXT, FB2, PDB (palm 

formāts) un HTML failu formātus. Lai lasītu grāmatas, veiciet zemāk 

aprakstītās darbības. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LIETOŠANAS ROKASGRĀMATA 

Prestigio Nobile 

PER3172 



  

LV - 7 

 
 
 
 
Lasīšanas turpināšana 

Uz ekrāna parādīsies pēdējais lietotais fails. Nospiediet Virziena Pogas, 

lai iezīmētu iespēju un nospiediet pogu Ievade, lai atsāktu lasīt. 

Bibliotēka 

Uz ekrāna parādīsies grāmatu saraksts. Lietojiet pogas 

Iepriekšējā/Nākamā lapa, lai pārvietotos pa lapām. Nospiediet 

Virziena pogas, lai atlasītu nepieciešamās grāmatas un nospiediet 

pogu Ievade, lai sāktu lasīšanu. 

 

Darbības uz grāmatas lapas ekrāna  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LIETOŠANAS ROKASGRĀMATA 

Prestigio Nobile 

PER3172 

 Virsraksts 

 

Akumulatora indikators 

Laiks un datums 

Izmēra indikators 

Pašreizējā lapa/ Lapas kopā 



  

LV – 8 

 

Iespēju izvēlne 
 

Lai piekļūtu zemāk attēlotajām iespējām, grāmatas lasīšanas laikā 

nospiediet Izvēlnes Pogu. Nospiediet Virzienu Pogas, lai iezīmētu 

nepieciešamo vienumu un iespējas apstiprināšanai nospiediet pogu 

Ievade. Lai atgrieztos pie iepriekšējās iespējas/ekrāna, nospiediet pogu 

Atpakaļ.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LIETOŠANAS ROKASGRĀMATA 

Prestigio Nobile 

PER3172 



  

LV - 9 

 

 

 

 

 

Pievienot/Noņemt grāmatzīmes 

Pašreizējā lapā izveido/izdzēš grāmatzīmi. Lapas augšējā labajā stūrī 

parādās atzīme. 

 

Grāmatzīmes 

Izvēloties šo iespēju, tiek attēlots grāmatzīmju saraksts. Sarakstā tiek 

parādītas pašreizējās grāmatas ar grāmatzīmēm atzīmētās lapas. 

Lai apskatītu vēlamo grāmatzīmi, nospiediet pogu Ievade. 

Grāmatzīmju sarakstā, nospiežot pogu Izvēlne, atveras sekojošas 

apakšizvēlnes:   

 

Dzēst: 

Izdzēst grāmatzīmi no saraksta. 

 

Iet uz lapu 

Nospiediet Virziena pogas, lai pārvietotu kursoru un uzstādītu vērtību. 

Izgaismojiet Lietot un iespējas apstiprināšanai nospiediet pogu Ievade. 

 

Mūzika 

Atlasiet uznirstošo mūzikas statusa joslu. Jūs varat lasīt grāmatu, fonā 

skanot mūzikai. Papildus informāciju skatiet sadaļu Mūzikas režīms. 

 

Automātiskais pārskats 

Nospiediet Virzienu Pogas, lai iestatītu slaidrādes intervālu 

(5/10/20/30/40/50 sekundes un 1 minūte) un apstiprināšanai 

nospiediet pogu Ievade. Lai funkciju atspējotu, Iezīmējiet Atspējot un 

nospiediet pogu Ievade. Nospiediet pogu Atpakaļ, lai izietu no 

slaidrādes. 

 

 

 

 

 

 

 

LIETOŠANAS ROKASGRĀMATA 

Prestigio Nobile 

PER3172 



  

LV – 10 

 

 

 

 

Grāmatas informācija 

Parāda īsu informāciju par pašreizējo grāmatu, piemēram, nosaukumu, 

formātu, autoru, izmēru un tā tālāk. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LIETOŠANAS ROKASGRĀMATA 

Prestigio Nobile 

PER3172 



  

LV - 11 

 

 

 

 

Pagriezt 

Ekrāna orientāciju var iestatīt manuāli. 

 

Piezīme:  

Kamēr ekrāns tiek pagriezts, Iezīmējiet Vairāk/Atpakaļ un nospiediet 

Ievade, lai attēlotu tālāk redzamo apakšizvēlni. 

 

Ekrānuzņēmums: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ekrāna iestatījumi 

Iespējams pielāgot Fona krāsu, Fona krāsu un Spilgtumu. 

Piezīme: 

PDF formāta failos fonta krāsu mainīt nav iespējams. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LIETOŠANAS ROKASGRĀMATA 

Prestigio Nobile 

PER3172 



  

LV – 12 

 

 

 

 

 

Pievienot/Izņemt no Izlases 

Pievienojiet pašreizējo grāmatu Izlases sarakstam vai izdzēsiet to no 

Izlases. 

Grāmatzīmes                                         

Sākotnējā izvēlnē nospiediet Ievade, lai ieietu Grāmatzīmju sadaļā. 

Visas grāmatas ar grāmatzīmēm tiks attēlotas sarakstā. Īsa informācija 

par pašreizējo grāmatu tiek parādīta ekrāna augšpusē. 

 

Grāmatzīmju saskarnē 

nospiediet pogu Izvēlne, 

lai ieietu sekojošajās 

apakšizvēlnēs. 

 

 

1. Kārtot Pēc 

Failus sakārto pēc 

Nosaukuma/ Autora/ 

Kategorijas/ Datiem/ 

Formāta. 

 

2. Iet uz lapu 

Nospiediet Virzienu 

pogas, lai pārvietotu 

kursoru un uzstādītu 

vērtību. Iezīmējiet 

Iespējot un nospiediet 

pogu Ievade, lai 

apstiprinātu 

uzstādījumus. 

LIETOŠANAS ROKASGRĀMATA 

Prestigio Nobile 

PER3172 



  

LV - 13 

 

 

 

 

 

Grāmatzīmju saraksts 

Lai ieietu grāmatzīmju sarakstā, nospiediet Virzienu Pogas, lai 

iezīmētu nepieciešamo grāmatu un nospiediet pogu Ievade. Atlasītās 

grāmatas lapas ar grāmatzīmēm tiks attēlotas sarakstā. Nospiediet pogu 

Ievade, lai apskatītu atlasīto grāmatzīmi. 

 

Nospiediet pogu 

Izvēlne, lai ieietu 

sekojošajās 

apakšizvēlnēs. 

 

 

1. Iet uz lapu 

Nospiediet Virzienu 

pogas, lai pārvietotu 

kursoru un uzstādītu 

vērtību. Iezīmējiet 

Iespējot un 

nospiediet pogu 

Ievade, lai 

apstiprinātu 

uzstādījumus. 

 

2. Dzēst 

Izdzēst grāmatzīmi no 

saraksta 

 

LIETOŠANAS ROKASGRĀMATA 

Prestigio Nobile 

PER3172 



  

LV – 14 

 

 

 

 

 

Video                                           

 

Ierīce atbalsta MPEG-1, MPEG-2, MPEG-4 (Xvid), Divx, H.263, H.264, 

RM/RMVB, MKV, MOV, VOB, FLV failu formātus.  

 

Sākotnējā izvēlnē nospiediet Ievade, lai ieietu video failu sarakstā. Lai 

pārvietotos pa lapām, nospiediet pogas Iepriekšējā/Nākamā Lapa. 

Nospiediet Virziena Pogas, lai atlasītu nepieciešamo video failu un 

nospiediet pogu Ievade, lai skatītu izvēlēto video failu. Iezīmējiet Jā un 

nospiediet pogu Ievade, lai pēc pieprasījuma atsāktu atskaņošanu. 

Nospiest pogu Atpakaļ, lai atgrieztos pie iepriekšējās izvēlnes.  

Video skatītājā iespējams veikt šādas darbības: 

 

 

 

 

 

Tālummaiņas poga 

Pārslēgšanās starp parasto/pilnekrāna režīmu. 

 

/ Poga (Virzienu poga) 

Regulē skaļumu. 

 

/ (Virzienu poga) 

Nospiediet / , lai pārietu pie iepriekšējā/nākamā video faila. 

Nospiediet un pieturiet / lai ātri pārtītu uz priekšu.  

/|| Poga 

Aptur/atsāka atskaņošanu. 

LIETOŠANAS ROKASGRĀMATA 

Prestigio Nobile 

PER3172 



  

LV - 15 

 

 

 

 

Video Izvēlne 
Skatoties video failu, nospiediet pogu Izvēlne, lai atvērtu tālāk redzamo 

video izvēlni. 

 
 

 
 
 
 
 
 
Atkārtot visu/Atkārtot vienu 

Iezīmējiet iespēju un lietojot / (Virzienu pogas) pārslēdzieties starp 

diviem atskaņošanas režīmiem.  

 

Pilnekrāns/Ietilpināt ekrānā 

Pārslēgties starp pilnekrāna/normāla ekrāna režīmiem. 

 

Spilgtums 

Nospiediet / (Virzienu pogas), lai iestatītu vērtību un nospiediet pogu 

Atpakaļ, lai apstiprinātu. 

 

PIEZĪME 

Ierīce atbalsta subtitrus sub, ssa, srt, lrc formātos. 

Subtitru faila nosaukumam jābūt identiskam video faila nosaukumam. 

Subtitri automātiski tiks ielādēti video atskaņošanas laikā. 

 

LIETOŠANAS ROKASGRĀMATA 

Prestigio Nobile 

PER3172 



  

LV – 16 

 

Mūzika  

Sākotnējā izvēlnē nospiediet Ievade, lai ieietu mūzikas atskaņošanas 

logā. Ierīce atbalsta MP3, ACC, WAV, OGG, WMA (netiek atbalstīti WMA, 

kas saspiesti bez zudumiem) failu formātus. 

 

Mūzikas izvēlne 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uz augšu/Uz leju Poga 

Regulē skaļumu. 

 

Kreisā/Labā Poga 

Pāriet pie iepriekšējā/nākamā audio faila. Piespiediet un pieturiet 

Kreiso/Labo Pogu, lai ātri pārtītu uz priekšu. 

 

LIETOŠANAS ROKASGRĀMATA 

Prestigio Nobile 

PER3172 



  

LV - 17 

 

 

 

 

 poga 

Aptur/atsāka atskaņošanu. 

 

Poga Atpakaļ 

Iziet no atskaņošanas ekrāna. 

 

Mūzikas apakšizvēlnes 
Mūzikas atskaņošanas ekrānā nospiediet pogu Izvēlne, lai atvērtu tālāk 

redzamo mūzikas apakšizvēlni.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

USER MANUAL 

Prestigio Libretto 

PER5162 

LIETOŠANAS ROKASGRĀMATA 

Prestigio Nobile 

PER3172 



  

LV – 18 

 

 

 

 

 Iezīmēt un nospiest pogu Pa kreisi/Pa Labi, lai 

izvēlētos vēlamo skaņas kvalitāti. 

 Iezīmēt vienumu un nospiest pogu Pa 

kreisi/Pa Labi, lai atlasītu nepieciešamo 

atskaņošanas režīmu. 

 
Apskatīt visus audio failus. 

 
Sakārtot failus pēc izpildītāja. 

 
Sakārtot failus pēc albuma. 

 
Kārtot failus pēc žanra. 

 
Atgriezties pie iepriekšējās iespējas. 

Fona mūzikas režīms 
Ierakstu atskaņošanas laikā lasiet grāmatas (apskatiet attēlus). Mūzikas 

atskaņošanas laikā nospiediet pogu Atpakaļ, lai pārietu fona mūzikas 

režīmā. 

 

截图 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LIETOŠANAS ROKASGRĀMATA 

Prestigio Nobile 

PER3172 



  

LV - 19 

 

 

 

 

Uz grāmatas/fotoattēla ekrāna nospiediet /||, lai parādītu 

atskaņošanas joslu un jebkurā laikā nospiediet to vēlreiz, lai 

apturētu/turpinātu atskaņošanu 

Nospiediet  Uz augšu/Uz Leju pogas (Virzienu pogas), lai regulētu 

skaļuma līmeni. 

Nospiediet Pa Kreisi/Pa Labi pogas (Virzienu pogas), lai pārietu pie 

iepriekšējā/nākamā audio ieraksta. Piespiediet un pieturiet Pa 

Kreisi/Pa Labi pogas (Virzienu pogas), lai ātri pārtītu uz priekšu. 

Nospiediet pogu Atpakaļ, lai aizvērtu atskaņošanas joslu. 

Piezīme: 

Tas ir iespējams arī citos režīmos, izņemot video atskaņošanas režīmu.  

 

Lai pārtrauktu fona mūziku, ieejiet atskaņošanas ekrānā un nospiediet 

, lai apturētu atskaņošanu. Jūs varat nospiest , lai apturētu 

atskaņošanu grāmatas lasīšanas/attēlu skatīšanās laikā. 

Attēli                                            

 

Ierīce atbalsta JPG, GIF, BMP un PNG attēlu formātus. 

Sākotnējā izvēlnē nospiediet Ievade, lai ieietu attēlu sarakstā. Lai 

pārvietotos pa lapām, nospiediet pogas Iepriekšējā/Nākamā Lapa.  

Nospiediet Virziena Pogas, lai atlasītu nepieciešamo attēla failu un 

nospiediet pogu Ievade, lai skatītu izvēlēto attēlu. Nospiest pogu 

Atpakaļ, lai atgrieztos pie iepriekšējās izvēlnes. 

Nospiediet pogu Izvēlne, lai atvērtu foto apakšizvēlni. Iezīmējiet 

Kārtot pēc nosaukuma, lai sakārtotu fotogrāfiju sarakstu pēc 

nosaukuma. 

Attēlu izvēlne 
 
 

 

 

 

 

 

 

LIETOŠANAS ROKASGRĀMATA 

Prestigio Nobile 

PER3172 



  

LV – 20 

 

 

 

 

Iepriekšējās/Nākamās Lapas Poga 

Pāriet pie iepriekšējā/nākamā attēla. 

 

Tālummaiņas poga 

Pietuvina/attālina attēlu. Nospiediet Virziena pogas, lai ritinātu ekrānu 

un parādītu pārējo lapu. Nospiediet Atpakaļ pogu, lai pārietu uz 

sākotnējo attēla izmēru. 

 

Attēlu apakšizvēlnes 
 

Nospiediet Izvēlne taustiņu, lai ieietu tālāk redzamajā Attēlu 

apakšizvēlnē 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LIETOŠANAS ROKASGRĀMATA 

Prestigio Nobile 

PER3172 



  

LV - 21 

 

 

 

 

Slaidrāde 

Nospiediet pogu Ievade, lai sāktu slaidrādi un pogu Atpakaļ, lai to 

pārtrauktu. Slaidu parādīšanas ilgumu iespējams iestatīt pēc pieejamajiem 

ilgumiem.   

 

Informācija 

Parādīšana informāciju par pašreizējo attēlu, piemēram, attēla nosaukumu, 

formātu, lielums, izmēru utt. 

 

Sīktēli 

Sakārto attēlus pēc sīktēliem. Lai izietu no sīktēlu saraksta, nospiediet pogu 

Atpakaļ. 

Pagriezt 

Ekrāna orientāciju (Portrets/Ainava) var iestatīt manuāli. 

Failu pārvaldnieks  

Sākotnējā izvēlnē nospiediet Ievade, lai ieietu Failu pārvaldnieka 

sadaļā. Nospiediet / (Virzienu poga), lai atlasītu failus no 

Zibatmiņas vai SD kartes, un apstiprināšanai nospiediet pogu Ievade. 

Visi zibatmiņas un SD kartes faili ir sarakstā. Kad kursors ir uz saraksta, 

nospiediet pogu Atpakaļ, lai izietu no saraksta un pārvietojiet kursoru, 

lai atlasītu Zibatmiņu vai SD karti.  

Nospiediet / (Virziena Pogas), lai atlasītu nepieciešamo failu un 

nospiediet pogu Ievade, lai apstiprinātu. Lai pārvietotos pa lapām, 

nospiediet pogas Iepriekšējā/Nākamā Lapa.  

 

 
 

 
 
 
 

 

 

LIETOŠANAS ROKASGRĀMATA 

Prestigio Nobile 

PER3172 



  

LV – 22 

 

Failu pārvaldnieka izvēlne 
Failu sarakstā iezīmējiet nepieciešamo failu vai failu mapi un nospiediet 

pogu Izvēlne, lai aktivizētu tālāk redzamo uznirstošo Failu 

pārvaldnieka izvēlni. Izvēlnē iezīmējiet vienumu un apstiprināšanai 

nospiediet pogu Ievade. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Kopēt 

Kopēt dokumentu vai failu uz citu failu mapi.  

Lai kopētu atlasīto failu vai mapi, apstiprināšanai nospiediet pogu 

Ievade.  

2. Dzēst 

Dzēst pašreizējo failu vai dokumentu no zibatmiņas vai SD kartes.  

Lai dzēstu atlasīto failu no saraksta, apstiprināšanai nospiediet pogu 

Ievade.  

3. Ielīmēt 

Ielīmējiet failus, ko esat kopējis uz jaunu atrašanās vietu. 

Iezīmējiet vienumu un nospiediet taustiņu Ievade, lai ielīmētu failus 

pašreizējā atrašanās vietā. 

PIEZĪME: 

Nav iespējams ielīmēt iekšējās atmiņas failus SD kartē. 

LIETOŠANAS ROKASGRĀMATA 

Prestigio Nobile 

PER3172 



  

LV - 23 

 

Iestatījumi  

 

Lai aktivizētu Iestatījumu režīmu, nospiediet uz ikonas Iestatījumi. 

Iestatījumu režīmā var veikt šādus iestatījumus:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LIETOŠANAS ROKASGRĀMATA 

Prestigio Nobile 

PER3172 



  

LV – 24 

 

 

 

 

Datums/laiks 

Iestatiet ierīcē attēloto datumu un laiku.  

Kursora pārvietošanai nospiediet Labo/Kreiso pogu. Lai noregulētu 

vērtību, nospiediet Uz augšu/Uz leju pogas. Izgaismojiet Apstiprināt 

un apstiprināšanai nospiediet pogu Ievade. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LIETOŠANAS ROKASGRĀMATA 

Prestigio Nobile 

PER3172 



  

LV - 25 

 

 

 

 

Ierīces gaidīšanas režīms 

Pēc noteikta dīkstāves perioda ierīce automātiski pāriet miega režīmā. 

Lai aktivizētu miega režīmu, ar Virziena pogām iestatiet dīkstāves 

periodu. Apstiprināšanai nospiediet pogu Ievade. Lai atspējotu šo 

funkciju, atlasiet Atspējot.  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LIETOŠANAS ROKASGRĀMATA 

Prestigio Nobile 

PER3172 



  

LV – 26 

 

 

 

 

Atmiņas formatēšana 

Ievērībai: Formatēšanas laikā faili tiks izdzēsti 

Ar Virziena pogām atlasiet iekšējo atmiņu vai SD karti un 

apstiprināšanai nospiediet pogu Ievade. 

 

Par izstrādājumu 

Attēlo ierīces ražotāju, programmatūru un modeļa numuru. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LIETOŠANAS ROKASGRĀMATA 

Prestigio Nobile 

PER3172 



  

LV - 27 

 

 

 

Barošanas pārvaldība 

Attēlo pašreizējo akumulatora stāvokli. 

 

 

 

 

 

Atjaunot noklusējumus 

Atjauno ierīces rūpnīcas noklusējuma iestatījumus. Veicot rūpnīcas 

noklusējuma iestatījumu atjaunošanu, faili tiks izdzēsti. Nospiediet 

Virziena pogas, lai iezīmētu Atjaunot un apstiprināšanai nospiediet 

pogu Ievade. 

 

Valoda 

No pieejamajām valodām izvēlieties vēlamo. 

 

Automātiskā ekrāna pagriešana 

Šai funkcijai izvēlieties “Ieslēgt” vai “Izslēgt” un apstiprināšanai 

nospiediet pogu Ievade. 

 

Lietošanas rokasgrāmata 

Šo lietošanas rokasgrāmatu PDF formātā var pārlūkot ierīcē. 

 

LIETOŠANAS ROKASGRĀMATA 

Prestigio Nobile 

PER3172 



  

LV – 28 

 

Tehniskā specifikācija                                              

 

Displejs 7’’ TFT 

Izšķirtspēja 800 x 480 

Atbalstīto failu 

formāts 

Grāmatas: EPUB, PDF, TXT, FB2, PDB(palm 

formāts), HTML 

Mūzika: MP3, ACC, WAV, OGG, WMA (WMA bez 

zudumiem netiek atbalstīts) 

Attēli: JPG, GIF, BMP, PNG 

Video: MPEG-1, MPEG-2, MPEG-4 (Xvid), Divx, 

H.263, H.264, RM/RMVB, MKV, MOV, VOB, FLV 

Adobe DRM EPUB/PDF ar Adobe DRM, iebūvēts Adobe Reader 

Mobile 

Paplašināšanas 

ligzda 
micro SD karte, līdz 16 GB 

Akumulators Iebūvēts Li-on polimēru akumulators, 2100 mAh 

Citas saskarnes Micro USB2.0/3.5mm stereo audio ligzda 

Izmēri 175.4 mm x 126.5 mm x 11.2mm (L x W x H) 

Svars 260 g 

 

 

Tehniskā atbalsta un garantijas informācija  

Tehniskā atbalsta saņemšanai lūdzam vērsties mājaslapā 

www.prestigio.com. Garantijas informācija pieejama pievienotajā 

garantijas kartē. 

 

Saistību atruna  

Mēs veicam visas iespējamās darbības, lai nodrošinātu to, ka šajā 

rokasgrāmatā ietverta pareiza un pilnīga informācija un veicamo darbību 

apraksti. Neuzņemamies atbildību par jebkādām kļūdām vai izlaidumiem 

tekstā. Prestigo patur visas tiesības bez iepriekšēja brīdinājuma veikt 

jebkādas izmaiņas jebkuram šeit aprakstītajam produktam. 

 

LIETOŠANAS ROKASGRĀMATA 

Prestigio Nobile 

PER3172 

http://www.prestigio.com/

